[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  49

д. Виллози                                                                        «20» июня 2011 год
О предоставлении проектов

Распоряжений и Постановлений

главному специалисту - юристу

Местной администрации для

проведения антикоррупционной

экспертизы и ведения единого

реестра НПА

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  информация о деятельности органов самоуправления должна быть  размещена  в сети интернет, а та же пройти обязательную антикоррупционную экспертизу, с целью своевременного проведения антикоррупционной экспертизы НПА местной администрации и своевременного их размещения на сайте Виллозского сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Муниципальным служащим местной администрации Виллозского сельского поселения предоставлять проекты Постановлений и Распоряжений главному специалисту-юристу местной администрации Соболевой Т.А. на бумажном и электронном носителе.

2. Главному специалисту – юристу местной администрации Соболевой Т.А. проводить антикоррупционную экспертизу Постановлений и Распоряжений местной администрации, предоставлять проекты НПА в прокуратуру Ломоносовского района для проведения проверки, а так же обеспечить своевременное предоставление НПА ответственному за ведение сайта Виллозского сельского поселения для их своевременного опубликования.

3. Заместителю главы местной администрации Виллозского СП Рогачёву С.В. ознакомить с настоящим Распоряжением всех муниципальных служащих местной администрации под роспись.

4. Контроль за настоящим Распоряжением возложить на заместителя главы местной администрации Виллозского СП Рогачёва С.В.

          Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения ______________________ В.В. Козырев